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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61317005O

2. Data e Regjistrimit 01/10/2005
3. Emri i Subjektit EURO  LINES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane; TIRANE ; Kashar; MEZEZ; Rruga 
Pavarsia, Mëzez-Kodër, Nr.8, Zona Kadastrale 2679, mbrapa 
Qendres Tregtare "Casa Italia" 

93.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, ndertim i banesave si dhe i 
atyre me mjete jofinanciare ose jo i shoqerise, shitjen e tyre. 
Ndertime me karakter social, kulturor dhe te kulturave te 
ndryshme fetare si dhe restaurimeve. Ndertime, riasfaltime 
rrugesh dhe autostrada, punime te sinjalizimit rrugor. 
Ndertime veprash te medha hidroteknike, portuale e te 
kantiereve detare, puse, çpime per uje. Administrim i 
guroreve, impianteve te betonit, impianteve te 
konglomeratevebitiuminoze dhe te copezimit. Hapje agjensi 
imobiliare. Import eksport, tregtim te artikujve te ndryshem 
ushqimor, bujqesore, e blegtorale si dhe materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloj, ashensor, 
ventilime etj. Import eksport te artikujve te kancelrise, 
artikuj shkollor, etj. Tregtim te karburanteve e vajrave 
lubrifikante me pakice. Sherbim parkimi, ruajtje dhe 
transport me karrotrec

10. Administratori/ët Mergim Byberi
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10.1 Afati i emërimit Nga: 08/11/2016 Deri: 08/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tu jap te drejte secilit prej adminstratoreve qe perfaqesojne 
shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo veprim qe i 
jep te drejte cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa 
nevojen e konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i 
fundit) do ti marre veprimet si te mireqena sikur te ishin 
kryer prej tij.  Referuar vedimit ne piken (1) secili prej 
adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro Lines ka te 
drejte te autorizoje me vete me prokure ligjore nje person te 
trete per te perfaqsuar shoqerine, pavaresisht adminstratorit 
tjeter.
Guxim Byberi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2021 Deri: 21/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tu jap te drejte secilit prej adminstratoreve qe perfaqesojne 
shoqerine Euro Lines shpk te kryeje me vete çdo veprim qe i 
jep te drejte cilesia e te qenurit administrator i shoqerise, pa 
nevojen e konfirmimit te administratorit tjeter, i cili (ky i 
fundit) do ti marre veprimet si te mireqena sikur te ishin 
kryer prej tij.  Referuar vedimit ne piken (1) secili prej 
adminstratoreve perfaqsues te shoqerise Euro Lines ka te 
drejte te autorizoje me vete me prokure ligjore nje person te 
trete per te perfaqsuar shoqerine, pavaresisht adminstratorit 
tjeter.
Erjon Pjetërnikaj14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit Nga: 14/03/2016 Deri: 
15. Ortakët Guxim Byberi

15.1 Vlera e kapitalit Para: 93.000.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 100,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 6083 M 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Rruga Adriatik, Mamurras, 
Laç, Km.4 



3

Tirane  Kashar KASHAR Gjysmerimorkio TR 9255 E 
Tirane  Kashar KASHAR Kamioncine AA 346 BX 
Tirane  Kashar KASHAR Koke Terheqese TR 2627 L 
Tirane  Kashar KASHAR Rimorkio Kamioni TR 7834 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere Pompe Astra AA 057 
HR 
Tirane  Kashar KASHAR Gjysemrimorkio TR 2628 L 
Tirane  Kashar KASHAR Kamion TR 69 - 34 S 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 2603 N 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 0592 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 8311 L 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 6643 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 1532 P 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio me targe ADR 
769 
Tirane  Kashar KASHAR Pompe-Betoniere TR 8281 L 
Tirane  Kashar KASHAR Kamion TR 7832 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 0591 M 
Tirane  Kashar KASHAR Pompe TR 4561 M 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 2602 N 
Tirane  Kashar KASHAR Betoniere TR 8283 L 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO  LINES
E-Mail: eurolines.shpk@gmail.com  
Telefon: 0682024178  
Të Tjera: Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 
license date 21.12.2000.Depozitim i vendimit dt.09-12-2009 
mbi caktimin Ekspert Kontabel z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 
109 license date 21.12.2000 për uuditimin ligjor  të 
pasqyrave financiare të vitit 2009.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem dt.07-05-2010 mbi caktimin Ekspertit 
Kontabel te Rregjistruar z. Lulash Pjeternikaj, me nr. 109 
license date 21.12.2000 për pergatitjen e raportit te 
zmadhimit te kapitalit dhe per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2010

18. Statusi: Pezulluar

Datë: 19/04/2026
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